О внесении изменений в конкурсную документацию о проведении конкурса на право
осуществления (социальных) пассажирских перевозок, на маршрутах, составляющих
маршрутную сеть Новокузнецкого городского округа (включенных в реестр муниципальных
маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам).

 Печать

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

Управление по транспорту и связи

П Р И К А З

№ 287

от «07»  декабря 2018г.

О внесении изменений в конкурсную документацию

о проведении конкурса на право осуществления (социальных) пассажирских перевозок, на маршрутах, составляющих маршрутную сеть
Новокузнецкого городского округа (включенных в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам).

                         В связи с изменением действующего законодательства и   с необходимостью внесения изменений в конкурсную документацию о
проведении конкурса на право  осуществления (социальных) пассажирских  перевозок на маршрутах, составляющих маршрутную  сеть
Новокузнецкого городского округа (включенных в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам), (далее
–конкурсная документация), руководствуясь п. 4.6. Постановления администрации г. Новокузнецка от 18.11.2013 № 191 «О порядке
организации и проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок на маршрутах, составляющих маршрутную сеть
Новокузнецкого городского округа»,

            П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Внести в Общие сведения о проводимом конкурсе следующие изменения:
1.1. Дополнить   пункт 5 конкурсных документаций от 09.11.2018 №№  13/2018, 14/2018, 15/2018, 16/2018 подпунктом 12 следующего содержания:
«12) Справку произвольной формы об отсутствии проведения ликвидации участника конкурса- юридического лица и об отсутствии наличия решения арбитражного
суда о признании банкротом участника конкурса – юридического лица или индивидуального предпринимателя и об открытии конкурсного производства».
1.2. Изменить подпункт 8 пункта 5 конкурсных документаций от 09.11.2018 № №  1/2018, 2/2018, 3/2018, 4/2018, 5/2018, 6/2018, 7/2018, 8/2018, 9/2018, 10/2018,
11/2018, 12/2018, изложив его в следующей редакции:
«8) Справку произвольной формы об отсутствии проведения ликвидации участника конкурса- юридического лица и об отсутствии наличия решения арбитражного
суда о признании банкротом участника конкурса – юридического лица или индивидуального предпринимателя и об открытии конкурсного производства».
2. В остальной части конкурсные документации остаются без изменений.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

по транспорту и связи                                                                     Н.В. Гаврилов

Согласовано:

Юрист Утис:                     Мальцева С.В.

Скачать: Конкурсная документация 1
(/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%B
62b3-e61b-15c3-3386f895a667)
Скачать: Конкурсная документация 2
(/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%B
7b22-f944-93ff-20042260e897)
Скачать: Конкурсная документация 3
(/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%B
fa66-0783-f002-14177a8b7708)

javascript:print();
javascript:print();
javascript:print();
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+1_2018+%286%29.doc/08513bd6-62b3-e61b-15c3-3386f895a667
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+1_2018+%286%29.doc/08513bd6-62b3-e61b-15c3-3386f895a667
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+1_2018+%286%29.doc/08513bd6-62b3-e61b-15c3-3386f895a667
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+2_2018+%284%29.doc/20256061-7b22-f944-93ff-20042260e897
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+2_2018+%284%29.doc/20256061-7b22-f944-93ff-20042260e897
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+2_2018+%284%29.doc/20256061-7b22-f944-93ff-20042260e897
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+3_2018+%283%29.doc/16ab180b-fa66-0783-f002-14177a8b7708
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+3_2018+%283%29.doc/16ab180b-fa66-0783-f002-14177a8b7708
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+3_2018+%283%29.doc/16ab180b-fa66-0783-f002-14177a8b7708

Скачать: Конкурсная документация 4
(/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%B
bcb6-7634-9659-e2cb5848f9ee)
Скачать: Конкурсная документация 5
(/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%B
6cc4-6273-22f3-cc26e8d2c353)

Подробнее

https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+4_2018+%283%29.doc/d186f79c-bcb6-7634-9659-e2cb5848f9ee
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+4_2018+%283%29.doc/d186f79c-bcb6-7634-9659-e2cb5848f9ee
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+4_2018+%283%29.doc/d186f79c-bcb6-7634-9659-e2cb5848f9ee
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+5_2018+%282%29.doc/94e3e816-6cc4-6273-22f3-cc26e8d2c353
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+5_2018+%282%29.doc/94e3e816-6cc4-6273-22f3-cc26e8d2c353
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+5_2018+%282%29.doc/94e3e816-6cc4-6273-22f3-cc26e8d2c353